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Przed nami kolejny dzień plotek transferowych..

20:26 - Il Romanista podaje, że Juventus preferuje Suareza, ale by doszło do

transferu Urugwajczyk musi zdobyć europejski paszport, a nie jest to praktyka,

którą zamyka się z dnia na dzień. Z kolei według Gazzetta dello Sport, Turyńczycy

mają porozumienie z napastnikiem Barcelony, ale numerem jeden dla Andrei Pirlo

pozostaje Edin Dzeko,

20:21 - Florenzi, Kluivert, Ünder, Pastore, Perotti, Fazio, Juan Jesus, Santon,

Karsdorp, Olsen, Coric, Schick, to piłkarze, którzy nie są koniecznie potrzebni Romie,

którzy obciążają budżet wynagrodzeń na około 50 mln euro brutto i którzy wciąż tu

są, podaje Il Romanista. Konkretów jednak brakuje, a w zasadzie jest jeden: Schick.

Czech powinien przejść niebawem testy medyczne w Leverkusen. Fazio wydaje się

być blisko Cagliari za 2 mln euro, ale potrzebna jest jego zgoda. Rodzina 

Perottiego opiera się Fenerbahce, w przypadku Jesusa wszystko z Genoą kończy

się na plotkach, 

20:18 - Corriere dello Sport podaje dziś, że Napoli i Roma nie ustępują ze swoich

pozycji w sprawie wymiany Under-Milik. Klub De Laurentiisa, po tym jak nie udało

się z Riccardim (przechodzi do Pescary, a Roma będzie płacić 800 tysięcy brutto z

jego wynagrodzenia), zażądał oprócz Undera i pieniędzy kartę innego pomocnika

Primavery (Bove), ale otrzymał brak zgody Fiengi. Bove ma być przyszłością Romy,

20:15 - Kolarov ma za sobą pierwszą część testów medycznych w Interze. Jutro

przejdzie kolejną i podpisze umowę z klubem,

20:09 - "W tej chwili chciałbym napisać wiele słów, ale wszystkie przyniosłyby mi na

myśl jedno: GRAZIE ROMA!!! Miejmy nadzieję, że to tylko do zobaczenia", napisał w

mediach społecznościowych Riccardi, który dziś wieczorem spodziewany jest w

Pescarze, gdzie spędzi przyszły sezon,

20:06 - Nicolo Schira podaje, że Roma pozyskała do młodzieżówki 15-letniego 

Alessandro Morulpo, bramkarza z Ternany,

20:00 - Fazio o krok od Cagliari, podaje Sky Sport. Czy jednak na pewno? Telewizja

podaje, że Roma i Sardyńczycy mają porozumienie na bazie 2,5 mln euro plus 0,5

mln bonusów, ale pozostała jeszcze zgoda gracza. Nauczeni sytuacjami Jesusa i

Karsdorpa powinniśmy jednak podchodzić do sformułowała "o krok' z dystansem,

19:58 - A już witali się z gąską... Po nieudanych przenosinach Jesusa do Cagliari, w

jego ślady poszedł Rick Karsdorp. Jak podaje dziennikarz, Flabio Tassotti, klub z

Bergamo porzucił Holendra i nie jest już on ich celem w mercato. Wszystko za

sprawą zbyt wysokich żądań prowizyjnych agentów Karsdorpa. Szkoda, gdyż według

mediów Roma miała porozumienie z Atalantą co do wypożyczenia z przymusem

wykupu za 7 mln euro i w ten sposób pozbyłaby się gracza. Dobrze poinformowani

dziennikarze twierdzą, że prowizje dla agentów były też kością niezgody przy próbie
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transferu Jesusa na Sardynię,

19:55 - Jak podaje Nicolo Schira, Romie i Juventusowi zaproponowany został 

Muhammad Emin Sarikaya. Mowa tu o 18-letnim tureckim pomocniku

Basaksehir,

14:40 - Corriere della Sera podaje, że również Fenerbahce interesuje

się Santonem, ale gracz woli zostać we Włoszech, stąd odrzuca też ofertę z

Besiktasu, 

14:25 - Aleksandar Kolarov wylądował w Mediolanie. Serb przejdzie testy

medyczne w Interze i podpisze kontrakt z nowym klubem,

13:28 - Under chce grać, Roma chce go sprzedać. Gracz nie eksplodował w Rzymie,

a ponadto jego sprzedaż przydałaby się z powodów bilansowych. Zainteresowane są

Napoli i kluby z Bundesligi, podaje gazzetta.it. Transakcja z Napoli jest jednak

zablokowana, 

13:25 - Fiorentina i Lipsk to nowe zespoły zainteresowane Milikiem. Polak ma z

miejsca odrzucać niemiecki kierunek, gdyż chce zostać we Włoszech. Gdyby z kolei

Napoli udało się zawiązać transakcję z Fiorentiną, skąd na wymianę może przyjść

Castrovilli, wówczas więcej pieniędzy mogłoby przeznaczyć na Veretout,

podaje Gazzetta dello Sport, 

13:07 - Jak donosi dziennikarz, Fabrizio Romano, Roma nie złożyła żadnej oficjalnej

oferty za Depaya, na prowadzeniu po gracza pozostaje Barcelona, 

 

13:06 - Roma i Pescara wymienia dokumenty transferowe, podaje Di

Marzio: Riccardi o krok od klubu z Abruzji, 

10:50 - Nikt z wielkich nie zostanie sprzedany, taką informację miał otrzymać od

Fiengi Fonseca. Oprócz oczywiście Dzeko, który jednak, jeśli nie powiedzie się

sprowadzenie Milika, również może zostać, donosi Corriere dello Sport, 

 

10:45 - Calafiori jest niezbywalny, podaje Corriere dello Sport. O ile kilka miesięcy

temu klub myślał o jego sprzedaży, by zaliczyć zysk kapitałowy, tym razem chce go

zatrzymać nowym kontraktem, aby był przyszłością zespołu, 
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10:03 - Jak podaje Gazzetta dello Sport, Napoli naciska na Veretout, ale Roma żąda

35-40 mln euro, a taką kwotę może osiągnąć klub De Laurentiisa tylko poprzez

dołączenie graczy na wymianę

Autor: abruzzi
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